RESULTADO – SELEÇÃO DE CURRÍCULOS
EDITAL Nº 001 / 2016 – SELEÇÃO DE PESSOAL

A Presidenta da Comissão de Seleção de Pessoal do Movimento de Organização Comunitária

– MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o Resultado da Seleção de Currículos do
processo seletivo nº 001 / 2016 - Seleção de Pessoal – referente ao contrato firmado entre o
Movimento de Organização Comunitária – MOC e a BAHIATER/SDR, onde demanda a contratação
de pessoal para complementar a equipe executora do objeto do projeto da chamada pública de
ATER. A relação de pessoas selecionadas se encontra subscrita nas vagas oferecidas e em ordem
alfabética:

1. Nível Técnico em Agropecuária e/ou afins:
- Alaci Junior da silva Santos
- Alexsandra de Lima Oliveira
- Alisson de Jesus Silva
- Daiane da Silva Xavier
- Eliana Souza de Almeida
- Jailma Aragão Simas
- Jéssica Cecília dos Santos Carneiro
-Josivan Marques da Silva
- Marcela Rodrigues da silva
- Rafael Prado Gonçalves

2. Nível Superior da Área de Nutrição:
- Edilaine Rios Almeida
- Esli Alves dos Santos
- Ludmilla Leite de Souza
- Maria Deni Santiago
- Sara Geisa de Jesus Almeida

As pessoas selecionadas deverão comparecer na sede da instituição, situada à Rua Pontal, 61,
Cruzeiro, Feira de Santana-BA, para a fase da entrevista no dia 12 de fevereiro de 2016, das 15: 00
às 17:00 horas na sede da instituição situada à Rua Pontal, 61 – Alto do Cruzeiro, Feira de Santana-
BA.

Feira de Santana-BA, 11 de Fevereiro de 2016

Maria Vandalva Lima de Oliveira
PRESIDENTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO